
Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në Nicosia
Ortakoy
Ortakoy, Nikosia, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1774

Ballkon i bollshëm dhe tarracë private.

Vendndodhja qendrore.

Plani �eksibël i pagesës.

Ka vetëm dy Rrethet në kat.

Vend parkimi i mbuluar.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

96 m² 2 Dhomat e
gjumit

1 Banjo maj 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£125 000



Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në Nicosia

Ortakoy
Plani i dyshemese



Plani i sitit
Ortakoy, Nikosia, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Farmaci 1 min

Supermarket 1 min

Pompë benzine 2 min

Kolegji Levent 4 min

Bashkia Nicosia 6 min

Universiteti i Lindjes së Afërt 7 min

Pika e Kalimit Kermia 8 min

Kyrenia 18 min

Aeroporti Ndërkombëtar Ercan 40 min

Aeroporti Ndërkombëtar i Larnakës 50 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Ky Projekti modern rezidencial katërkatësh në Ortaköy, Nicosia, ofron komoditet dhe potencial investimi.

Me parkim të mbuluar në katin e parë dhe Rrethet që �llojnë nga kati i 1-rë, ky zhvillim është i

pozicionuar në mënyrë perfekte për ata që kërkojnë një mënyrë jetese të gjallë urbane. I plani�kuar për

të përfunduar në maj 2025, ai përmban cung pronësie turke dhe një vendndodhje qendrore, duke

siguruar akses të lehtë në të gjitha lehtësitë thelbësore. Planet �eksibël të pagesave e bëjnë këtë një

mundësi tërheqëse për pronarët e shtëpive dhe investitorët.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në Nicosia

Ortakoy
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Penthouse

Nr

11

Kati

3

Brendshme

57.00 m²

Tarracë me ballkon

39.80 m²

Hapësira totale e banimit

96.80 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

maj 2023

Data e dorëzimit

maj 2025

Çmimi

£125 000

Shuma �llestare e pagesës

£125 000 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


